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资信文件 

1、投标函 
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2、投标人清标信息页码表 

清标信息页码表 

评审 

内容 
评分项目 

水利建设市场 

信用等级 

1.勘察类信用等级：AAA 

有效期：2027年1月18日 

页码：P5 

2.咨询类信用等级：AAA 

有效期：2027年1月18日 

页码：P6 

企业获奖 

奖项名称：中国水利工程优质（大禹）奖三个 

获奖时间：2021年12月 

颁奖单位：中国水利工程协会 

页码：P8-P9 

可研编制业绩

情况 

项目名称：1、拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目；2、琼西北供水工程可行性研

究阶段勘测设计及专题编制工作；3、青岛市官路水库工程（一期）项目建议书和可

行性研究报告编制；4、南水北调东线二期工程（东平湖以北部分）可行性研究阶段

勘察设计 

总投资：1、229734万元；2、419574.75万元；3、84.02亿元；4、1086亿元 

发改部门可研批复或核准时间：1、2022年10月2日；2、2020年4月8日；3、2024年9

月23日；4、2020年9月3日 

相关证明文件：可研批复或业主证明 

页码（证明文件范围）：P10-P98 

勘察业绩情况 

项目名称：1、拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目；2、琼西北供水工程可行性研

究阶段勘测设计及专题编制工作；3、南水北调东线二期工程（东平湖以北部分）可

行性研究阶段勘察设计 

总投资：1、229734万元；2、419574.75万元；3、1086亿元 

发改部门可研批复或核准时间：1、2022年10月2日；2、2020年4月8日；3、2020年9

月3日 

相关证明文件：可研批复或业主证明 

页码（证明文件范围）：P99-P167 

BIM 业绩情况 

项目名称：/ 

总投资：/ 

合同签订时间：/ 

相关证明文件：/ 

页码（证明文件范围）：/ 
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项目总负责人

业绩要求 

项目总负责人姓名：王以圣 

项目名称：拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目； 

总投资：229734万元 

在项目中担任职务：咨询负责人 

相关证明文件：中标通知书 

页码（证明文件范围）：P18 

可研负责人业

绩要求 

项目名称：拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目； 

总投资：229734万元 

在项目中担任职务：咨询负责人 

合同签订时间：2018年11月2日 

相关证明文件：中标通知书 

页码（证明文件范围）：P18 

勘察负责人业

绩要求 

项目名称：拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目； 

总投资：229734万元 

在项目中担任职务：勘察负责人 

合同签订时间：2018年11月2日 

相关证明文件：中标通知书 

页码（证明文件范围）：P18 

BIM 负责人业

绩要求 

项目名称：/ 

总投资：/ 

在项目中担任职务：/ 

合同签订时间：/ 

相关证明文件：/ 

页码（证明文件范围）：/ 
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项目管理班子

人员配备情况 

拟派人数：17人 

页码（证明文件范围）：P209 

项目总负责人姓名：王以圣 

职称：教授级高级工程师 

资格证书：咨询工程师（投资）登记证书 

可研负责人姓名：王以圣 

职称：教授级高级工程师 

资格证书：咨询工程师（投资）登记证书 

设计团队成员姓名：1、李伟；2、李莹；3、张育德；4、任喜龙；5、田新星；6、赵

立民 

职称：1、高级工程师；2、高级工程师；3、高级工程师；4、高级工程师；5、高级

工程师；6、教授级高级工程师 

资格证书：1、注册土木工程师水利水电工程（水工结构）；2、注册电气工程师（发

输变电）；3、注册土木工程师（水利水电工程）规划；4、注册土木工程师（水利水

电工程）规划；5、咨询工程师（投资）登记证书；6、注册土木工程师水利水电工程

（水工结构） 

勘察负责人姓名：张怀军 

职称：教授级高级工程 

资格证书：注册土木工程师（岩土）注册证书 

勘察团队成员姓名：1、王昊；2、王振；3、纪云静；4、余宣兴；5、苏子琪；6、董

承山 

职称：1、高级工程师；2、高级工程师；3、高级工程师；4、教授级高级工程师；5、

高级工程师；6、高级工程师 

资格证书：1、注册土木工程师（岩土）注册证书；2、注册土木工程师（岩土）注册

证书；3、注册土木工程师（岩土）注册证书；4、注册测绘师；5、一级注册建筑师；

6、注册土木工程师（岩土）注册证书 

BIM 负责人姓名：孙斌 

职称：正高级工程师 

资格证书：BIM 建模师岗位证书 

BIM 团队成员姓名：张磊 

职称：高级工程师 

资格证书：BIM 建模师岗位证书 

造价工程师姓名：谭聪睿 

职称：高级工程师 

资格证书：一级注册造价工程师 
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3、水利建设市场信用等级 

全国水利建设市场监管服务平台截图 
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水利建设市场信用勘察类等级 AAA 

 

  



7 

水利建设市场信用咨询类等级 AAA 
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4、企业获奖 

国家级奖 
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全国社会组织信用信息公示平台截图 

 
  



10 

5、可研编制业绩情况 

拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目 

合同协议书 



11 



12 



13 



14 



15 

 
  



16 

中标通知书 



17 

 



18 

 

 

  



19 

批复文件 

 



20 



21 



22 

 

  



23 

琼西北供水工程可行性研究阶段勘测设计及专题编制工作 

合同协议书 

 



24 

 



25 

 



26 

 



27 

 



28 

 



29 

 



30 

 

  



31 

中标通知书 

 



32 

 

  



33 

批复文件 



34 



35 



36 



37 

 

  



38 

青岛市官路水库工程（一期）项目建议书和可行性研究报告编制 

合同协议书 

 



39 

 



40 



41 

 



42 

 



43 

 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 



49 

 



50 



51 

 

  



52 

中标通知书 

 
  



53 

批复文件 

 



54 



55 



56 



57 

 

  



58 

南水北调东线二期工程（东平湖以北部分）可行性研究阶段勘察设计 

合同协议书 

 



59 

 



60 

 



61 

 



62 

 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 



67 

 



68 

 



69 

 



70 

 



71 

 



72 

 



73 

 



74 

 



75 

 



76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 



86 

 



87 

 



88 

 



89 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

 



95 

 



96 

 

  



97 

中标通知书 

 

  



98 

业主证明 

 

  



99 

6、勘察业绩情况 

拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目 

合同协议书 



100 



101 



102 



103 



104 

 
  



105 

中标通知书 



106 

 



107 

 

 

  



108 

批复文件 

 



109 



110 



111 

 

  



112 

琼西北供水工程可行性研究阶段勘测设计及专题编制工作 

合同协议书 

 



113 

 



114 

 



115 

 



116 

 



117 

 



118 

 



119 

 

  



120 

中标通知书 

 



121 

 

  



122 

批复文件 



123 



124 



125 



126 

 

  



127 

南水北调东线二期工程（东平湖以北部分）可行性研究阶段勘察设计 

合同协议书 

 



128 

 



129 

 



130 

 



131 

 



132 

 



133 

 



134 

 



135 

 



136 

 



137 

 



138 

 



139 

 



140 

 



141 

 



142 

 



143 

 



144 

 



145 

 



146 

 



147 

 



148 

 



149 

 



150 

 



151 

 



152 

 



153 

 



154 

 



155 

 



156 

 



157 

 



158 

 



159 

 



160 

 



161 

 



162 

 



163 

 



164 

 



165 

 

  



166 

中标通知书 

 

  



167 

业主证明 

 

  



168 

7、BIM 业绩情况 

无 
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8、项目总负责人业绩要求（王以圣-兼任可研负责人） 

拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目 

合同协议书 



170 



171 



172 



173 



174 

 
  



175 

中标通知书 



176 

 



177 

 

 

  



178 

批复文件 

 



179 



180 



181 

 

  



182 

9、可研负责人业绩要求（王以圣-兼任项目总负责人） 

拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目 

合同协议书 



183 



184 



185 



186 



187 

 
  



188 

中标通知书 



189 

 



190 

 

 

  



191 

批复文件 

 



192 



193 



194 

 

  



195 

10、勘察负责人业绩要求-张怀军 

拉萨市旁多引水工程勘察设计服务项目 

合同协议书 



196 



197 



198 



199 



200 

 
  



201 

中标通知书 



202 

 



203 

 

 

  



204 

批复文件 

 



205 



206 



207 
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11、BIM 负责人业绩要求 

无 
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12、项目管理班子人员配备情况 

拟派项目团队成员配置表 

序号 职务 姓名 职称 资格证书 
是否

驻点 

1 
项目总负责人（兼任可

研编制负责人） 
王以圣 教授级高级工程师 

中华人民共和国咨询工

程师（投资）登记证书 
是 

2 勘察负责人 张怀军 教授级高级工程师 
注册土木工程师（岩

土）注册证书 
是 

3 BIM负责人 孙斌 正高级工程师 BIM 建模师岗位证书 是 

4 可研编制团队成员 李伟 高级工程师 
注册土木工程师水利水

电工程（水工结构） 
是 

5 可研编制团队成员 李莹 高级工程师 
注册电气工程师（发输

变电） 
是 

6 可研编制团队成员 张育德 高级工程师 
注册土木工程师（水利

水电工程）规划 
是 

7 可研编制团队成员 任喜龙 高级工程师 
注册土木工程师（水利

水电工程）规划 
是 

8 可研编制团队成员 田新星 高级工程师 
中华人民共和国咨询工

程师（投资）登记证书 
是 

9 可研编制团队成员 赵立民 教授级高级工程师 
注册土木工程师水利水

电工程（水工结构） 
是 

10 勘察团队成员 王昊 高级工程师 
注册土木工程师（岩

土）注册证书 
是 

11 勘察团队成员 王振 高级工程师 
注册土木工程师（岩

土）注册证书 
是 

12 勘察团队成员 纪云静 高级工程师 
注册土木工程师（岩

土）注册证书 
是 

13 勘察团队成员 余宣兴 教授级高级工程  注册测绘师 是 

14 勘察团队成员 苏子琪 高级工程师 一级注册建筑师 是 

15 勘察团队成员 董承山 高级工程师 
注册土木工程师（岩

土）注册证书 
是 

16 BIM团队成员 张磊 高级工程师 BIM 建模师岗位证书 是 

17 造价工程师 谭聪睿 高级工程师 一级注册造价工程师 是 

注：提供截标日当月（或上月）起所在投标单位近 3 个月的社保信息证明。 

 

  



210 

项目管理班子到岗履职承诺书 

致：深圳市智慧水务综合指挥调度和保障中心 

我司已完全知晓贵中心关于铁岗水库至南山水厂原水工程可行性研究报告编制及

可行性研究阶段工程勘察（项目名称）项目管理班子到岗履职相关要求，我司承诺如下： 

1、若我公司中标，根据项目情况综合考虑，增加配备数量及岗位； 

2、原则上于签订合同之日起到位，与招标人商议后自行计划进场时间。 

 

公司：中水北方勘测设计研究有限责任公司（名称及盖章） 

日期： 2025年 8月 11日 
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项目管理班子人员社保证明 

 



212 

 



213 

 



214 

 



215 

 



216 

 

  



217 

12.1项目总负责人（兼任可研编制负责人）-王以圣 

身份证 

  

职称证 

 

  



218 

毕业证 

 

  



219 

咨询工程师（投资）登记证书 

 

  



220 

12.2勘察负责人-张怀军 

身份证 

  

职称证 

 

  



221 

毕业证 

 

  



222 

注册土木工程师（岩土）注册证书 

 

 



223 

 

  



224 

12.3BIM负责人-孙斌 

身份证 

  

职称证 

 

  



225 

毕业证 

 

  



226 

BIM 建模师岗位证书 

 
  



227 

12.4 可研编制团队成员-李伟 

身份证 

  

职称证 

 

  



228 

毕业证 

 

  



229 

执业资格证书 

 

 

  



230 

12.5 可研编制团队成员-李莹 

身份证 

  

职称证 

 

  



231 

毕业证 

 

  



232 

执业资格证书 

 

 

  



233 

12.6 可研编制团队成员-张育德 

身份证 

  

职称证 

 

  



234 

毕业证 

 

  



235 

执业资格证书 

 



236 

 

  



237 

12.7 可研编制团队成员-任喜龙 

身份证 

  

职称证 

 
  



238 

毕业证 

 

  



239 

执业资格证书 

 

 

 



240 

 

  



241 

12.8 可研编制团队成员-田新星 

身份证 

  

职称证 

 

  



242 

毕业证 

 

  



243 

咨询工程师（投资）登记证书 

 

  



244 

12.9 可研编制团队成员-赵立民 

身份证 

  

职称证 

 

  



245 

毕业证 

 

  



246 

执业资格证书 

 

 



247 

 

  



248 

12.10勘察团队成员-王昊 

身份证 

  

职称证 

 

  



249 

毕业证 

 

  



250 

执业资格证书 

 



251 

 

  



252 

12.11勘察团队成员-王振 

身份证 

  

毕业证 

 

  



253 

职称证 

 

  



254 

执业资格证书 

 

 

  



255 

12.12勘察团队成员-纪云静 

身份证 

  

职称证 

 

  



256 

毕业证 

 

  



257 

执业资格证书 

 

 

  



258 

12.13勘察团队成员-余宣兴 

身份证 

  

职称证 

 

  



259 

毕业证 

 

  



260 

执业资格证书 

 

 



261 

 

  



262 

12.14勘察团队成员-苏子琪 

身份证 

  

职称证 

 

  



263 

毕业证 

 

  



264 

执业资格证书 

 

  



265 

12.15勘察团队成员-董承山 

身份证 

  

职称证 

 

  



266 

毕业证 

 

  



267 

执业资格证书 

 

 



268 

 
  



269 

12.16BIM 团队成员-张磊 

身份证 

  

职称证 

 

  



270 

毕业证 

 

  



271 

BIM 建模师岗位证书 

 

  



272 

12.17造价工程师-谭聪睿 

身份证 

 

职称证 

 
  



273 

毕业证 

 

  



274 

执业资格证书 

 

  



275 

13、其他（投标人认为需要补充提交的其他资料） 

述标承诺书 

 


	资信标

